
    U C H W A Ł A   NR XVIII  / 130 / 2019  

R A D Y   G M I N Y   K R A S N E 

z dnia  26 listopada   2019 r. 

 

w sprawie dzierżawy nieruchomości stanowiącej  własność Gminy Krasne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.) oraz art 13 ust. 1, 

art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

 (t.j. Dz. U.z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.), 

 

uchwala się, co następuje 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krasne, oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako część działki ewid.nr 2137/1 o pow.0,01 ha położonej w obrębie Krasne   

gm.Krasne, z przeznaczeniem pod lokalizację obiektu budowlanego (blaszany garaż) 

na okres do 3 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasne. 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała podjęta  na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.,poz.506 z  późn.  zm.), w związku  

z pismem dotychczasowego dzierżawcy  o przedłużenie umowy dzierżawy na część 

działki nr 2137/1 o pow. 0,01 ha, położonej w obrębie Krasne gm. Krasne,pod 

lokalizację obiektu budowlanego (garaż blaszany ) Projekt uchwały zaopiniowany 

przez Komisję Budżetu i Gospodarki Rady Gminy Krasne.  


